様式第１号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

　栃木県保健福祉部こども政策課長　様

申請者住所

申請者氏名
（団体の名称及び代表者氏名）

連絡先電話番号
メールアドレス

担当者氏名

こどもや子育てにやさしい栃木県PRキャッチフレーズ・ロゴマーク使用承認申請書

こどもや子育てにやさしい栃木県PRキャッチフレーズ及びロゴマークを下記のとおり使用したいので申請します。

記

１　使用目的
（販売・非販売の別を必ず記載すること）

２　使用内容

３　使用期間

４　使用数量

５　その他参考事項
（キャッチフレーズ及びロゴマークの使用状態が分かる原稿、物品の画像等を添付すること）